
ДОМ ЗДРАВЉА ЋИЋЕВАЦ   
Број: 96 
17.07.2017.године 
Ћ и ћ е в а ц  
  

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), доносим 
  

Одлуку о додели уговора у  поступку јавне набавке мале 
вредности  

набавка бензина за потребе Дома здравља Ћићевац за 2017. 
годину 

редни број 4/2017  
   
Уговор се додељује понуђачу  :   
 
 ЛУКОИЛ  СРБИЈА А.Д., Булевар Махаила Пупина 165д , Нови 
Београд, број понуде 91 од 14.07.2017. године;    
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Наручилац је дана 04.07.2017. године донео Одлуку о покретању 
поступка јавне набавке мале вредности  број: 4 /2017 набавка бензина.  
Позив за подношење понуде објављен је на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца дана 05.07.2017. године.  

Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања 
Записника о отварању понуда број: 94 од 14.07.2017. године, Комисија 
за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија) је приступила стручној 
оцени понуда, датој у Извештају број 95 од 17.07.2017. године.  
У Извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће: 
   
1. Предмет и процењена вредност јавне набавке: 
Предмет јавне набавке је бензин. 
Општи речник набавки 09132000 бензин; 
  
1. Процењена вредност јавне набавке је 1.978.000,00 динара без 

обрачунатог пореза на додату вредност. 
 

3. Подаци из плана набавки који се односе на предметну јавну набавку: 
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописаних 
законоском регулативом , а ради обављања делатности предвиђене 
уговором са РФЗО; редни број 4/2017 бензин, процењена вредност 
1.978.000,00 динара, конто/позиција 426411, врста поступка :јавна 



набавка мале вредности; начин утврђивања процењене врдности : на 
основу анализе  цена на тржишту, као и анализом постојећих уговора , 
као и испитивањем тржишта  на интернету, телефоном, телефаксом;  
 
  
 4. Евентуална одступања од плана набваки са образложењем: 
 
 
5. Разлози и околности које оправдавају примену : примењен је поступак 
јавне набавке мале вредности, сходно процењеној вредности јавне 
набавке;  
6. Основни подаци о другом наручиоцу с којим се спроводи поступак 
јавне набавке:/;  
7. У поступку јавне набавке учествовало је 4  понуђача.  
 
8. Основни подаци о понуђачима:  
 

1.НИС А.Д. Нови Сад , ул. Народног фронта  бр. 12 , број понуде 
90 од 11.07.2017. године;  

 
2. ЛУКОИЛ  СРБИЈА А.Д., Булевар Махаила Пупина 165д , Нови 

Београд, број понуде 91 од 14.07.2017. године; 
 

3. Заједничка понуда: 
 
- Стана Михајловић-предузетник СТР „Михајловић“ Доња 

Мутница, бб ,Параћин и 
 
- Трговинско услужно друштво Михајловић Експорт-

Импорт, Друштво са ограниченом одговорношћу, 
Параћин 

   Број понуде 92  од 14.07.2017. године;  
 

4. „ФРОСИНОНЕ“ д.о.о. Давидовац бб, бензинска пумпа у Дреновцу  
број понуде 93 од 14.07.2017. године        

  
 
 
            
9. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена 
тих понуда: / 



10. Критеријум за доделу уговора: 
 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.   
 
 
11. . Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу 
уговора: 
 
 
 

Понуђач   
Укупна цена без ПДВ-
а 

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

НИС А.Д. Нови Сад , ул. 
Народног фронта  бр. 
12 

 
1.864.875,00 дин. 

 
2.237.850,00дин. 

ЛУКОИЛ  СРБИЈА А.Д., 
Булевар Махаила 
Пупина 165д , Нови 
Београд, 
 

1.769.260,00 дин. 2.129.100,00 дин. 

Стана Михајловић-
предузетник СТР 
„Михајловић“ Доња 
Мутница, бб ,Параћин и 
Трговинско услужно 
друштво Михајловић 
Експорт-Импорт, 
Друштво са 
ограниченом 
одговорношћу, Параћин 
 
 

1.786.385,00 дин. 2.143.662,00 дин. 

„ФРОСИНИНЕ“ д.о.о. 
Давидовац бб 

1.835.750,00 дин. 2.202.950,00 дин. 

 
 
 
 
 
 



12. Понуђач којем се додељује уговор за:     
   
 
ЛУКОИЛ  СРБИЈА А.Д., Булевар Махаила Пупина 165д , Нови 
Београд, број понуде 91 од 14.07.2017. године;    
 
 
  
На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 
  
  
Поука о правном леку:  
Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права  у 
року од десет дана  од дана пријема одлуке (пет дана ако је поступак мале 
вредности, десет дана од дана објављивања одлуке о додели уговора на Порталу 
јавних набавки ако је преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда)  
Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у поступцима 
јавних набавки, а предаје наручиоцу.  
- Oдлука ће бити објављена  на Поратлу јавних набавки и интернет 
страници Дома здравља Ћићевац у року од три дана од дана доношења. 
 
 
 
            
                       Др Зоран Миливојевић, директор 
  
 
 


